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برگزاری آزمون  استخدامی که نابینایان 
در آن قبول، اما در مصاحبه اش رد شدند

قائم مقام انجمن نابینایان ایران با اشاره به برگزاری اولین آزمون استخدامی معلولان که 
در خردادماه برگزار شد، اعلام کرد  نابینایان در این آزمون مغفول واقع  شدند و برگزاری 

این آزمون برای این قشر راه به جایی نبرد؛
 قائم مقام انجمن نابینایان ایران با اشاره به برگزاری اولین آزمون استخدامی معلولان که 
در خردادماه برگزار شد، اعلام کرد  نابینایان در این آزمون مغفول واقع  شدند و برگزاری 
این آزمون برای این قشر راه به جایی نبرد؛ چراکه بسیاری از این افراد با وجود قبولی 
در آزمون، در مصاحبه شفاهی، به علت اختلالات بینایی رد شدند. منصور شادکام در 
گفت وگو با ایسنا،  با استناد به آمار سازمان بهداشت جهانی که براساس آن ۱۰ درصد 
جمعیت هر کشور را دارای معلولیت اعلام کرده که از این جمعیت ۱۰ درصد از آنها 
دچار آسیب بینایی هستند، گفت: بر این اساس، در ایران ۸۰۰ هزار نفر دچار اختلالات 
بینایی  هستند که حدود ۱۵۰ هزار نفر از آنها  نابینای مطلق اند. او با بیان اینکه افراد 
جمله  از  که  شده اند  بینایی  اختلالات  دچار  مختلفی  دلایل  به  بینایی  آسیب  دارای 
شایع ترین این دلایل، اختلالات ژنتیکی است، اظهار کرد: اگرچه قوانین مختلفی برای 
از  قانون حمایت  تصویب  آن   مهم ترین  معلولیت در کشور وضع شده که  دارای  افراد 
حقوق افراد دارای معلولیت در سال ۱۳۹۷ است، اما نتیجه بخش بودن تصویب این قانون 
در صورتی ممکن خواهد بود که بودجه و اعتبارات لازم برای اجرا به آن تخصیص یابد. 
در این شرایط می توان گفت  حدود ۸۰ درصد از مشکلات جامعه افراد دارای معلولیت، 
به ویژه نابینایان، حل خواهد شد. قائم مقام انجمن نابینایان ایران ادامه داد: در راستای 
اجرای قانون،  تکالیفی بر عهده هر سازمان و ارگانی قرار داده شده و این درحالی است 
که هرساله در روز جهانی عصای سفید، بیشتر مسئولان فقط صحبت از استعدادهای 

نابینایان می کنند اما برای حل مشکلات این قشر گامی برنمی دارند.
 شادکام با اشاره به ماده ۱۵ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت مبنی بر اینکه 
»دولت مکلف است حداقل ۳ درصد از مجوزهای استخدامی ) رسمی،  پیمانی، کارگری( 
و  شرکت ها  مؤسسات،   سازمان ها،  وزارتخانه ها،  از  اعم  عمومی  و  دولتی  دستگاه های 
بودجه عمومی کشور  استفاده  از  که  دیگر دستگاه هایی  و  انقلابی  و  نهادهای عمومی 
می کنند را به جز موارد ذکرشده در بندهای  ت  و  ث  ماده  ۱۱  این قانون به افراد دارای 
معلولیت واجد شرایط اختصاص دهد«، تصریح کرد: اگرچه در سال جاری، برگزاری 
افراد  سایر  برای  استخدامی  آزمون  از  معلولیت،  دارای  افراد  برای  استخدامی  آزمون 
تفکیک شد و این اقدام مطلوبی بود، اما متأسفانه در این آزمون نابینایان مغفول واقع  

شدند و برگزاری این آزمون برای این قشر راه به جایی نبرد. 
آزمون  برگزاری  در  آموزش و پرورش  وزارت  مثال  طور  به  افزود:  بیشتر  توضیح  در  او 
در  اما  کرد  آمادگی  اعلام  نیرو  پذیرش  برای  معلولیت  دارای  افراد  ویژه  استخدامی 
این عدم اطلاع رسانی،   نابینایان را نمی پذیرد. به دلیل  دفترچه آزمون اعلام نکرد که 
نابینایان در آزمون شرکت کردند و از نمرات خوبی هم برخوردار شدند، اما در مصاحبه 

شفاهی به دلیل معلولیت بینایی رد شدند. 
قائم مقام انجمن نابینایان ایران با بیان اینکه بسیاری از افراد نابینا به علت اختلالات 
بینایی در آزمون استخدام ویژه افراد دارای معلولیت رد شدند، از قوه قضائیه،  مجلس 

شورای اسلامی و سازمان بازرسی کل کشور خواست به این مسئله ورود کنند. 
پیش از این هم مرتضی امیری، مدیر عامل مؤسسه نابینایان کیمیای فردا در یادداشتی 
ارسالی به یکی از پایگاه های خبری  نوشته بود: یکی از موضوعاتی که باعث رنجش خاطر 
بسیاری از افراد دارای آسیب بینایی شده است، برگزاری آزمون های استخدامی توسط 
در  معلولان  درصد  آزمون ها سهمیه سه  این  در  است.  دولتی  نهادهای  و  وزارتخانه ها 
دفترچه لحاظ می شود اما افراد معلول پس از قبولی در آزمون به بهانه داشتن مشکلات 
آزمون های  آموزش و پرورش  وزارت  اخیرا  می  شوند.  محروم  ارزیابی  فرایند  از  جسمی 
استخدامی آموزگاری، دبیری و هنر آموز و کیفیت بخشی )مربی پرورشی( را برگزار کرد. 
افراد معلول نیز همچون سایر اقشار جامعه از سهمیه سه درصد مندرج در دفترچه ها 
در این آزمون ها ثبت نام کرده و بسیاری از آنها حد نصاب قبولی را کسب کردند، اما در 

مرحله پزشکی به دلیل داشتن معلولیت از ادامه فرایند استخدام حذف شدند.

سند جامع صنایع دستی به زودی
 ابلاغ می شود

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  وزیر 
ماه  یک  طی  اینکه  بیان  با  گردشگری 
گذشته سند جامع صنایع دستی در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده است از 

ابلاغ آن در روزهای آینده خبر داد.
امیری  صالحی  رضا  بازارکار،   گزارش  به 
و  دستی  صنایع  فرهنگی  میراث  وزیر 
گردشگری در حاشیه نمایشگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع دستی که از دیروز در 
تبریز برپا شده و تا سه روز دیگر ادامه دارد، 
با حضور در موزه آذربایجان به خبرنگاران گفت: ایجاد موزه ها در واقع یک تصویر از 
ظرفیت تاریخی یک کشور برای نسل جدید است که تاریخ خود را بشناسد موزه ها محل 
نمایش میراث فرهنگی یک ملت است. باید همه مردم ایران از تبار و تاریخ تمدن خود 
آگاه باشند اینکه موزه ها باید حفاظت شوند سخن درستی است یگان حفاظت ما نزدیک 
به ۱۹۴۵ نیرو دارد. جلساتی داشته ایم که این تعداد بیشتر شود اما به دلیل گستردگی 
تپه های میراث فرهنگی نیازمند حمایت بیشتر در سطح ملی برای تأمین امنیت ظرفیت 
کل میراث فرهنگی به خصوص تپه های باز هستیم. اما درباره موزه ها هیچ وقت گزارش 

منفی نگرفتم ولی می دانم که تعداد نیروهای حفاظت کم هست.
میلیارد  هزار   ۴۵ کرد:  بیان  هم  گردشگری  در  گذاری  سرمایه  درباره  امیری  صالحی 
تومان سرمایه گذاران تبریز در حال انجام است تعهد شده که جلسات ماهیانه با سرمایه 

گذاران داشته باشیم.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
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 جوانان از ایده محوری به 
مسئله محوری حرکت کنند

مشاور و دستیار مقام معظم رهبری گفت: حرکت از ایده محوری به مسئله محوری 
هدف بزرگی است که در صورت تحقق آن می توان بسیاری از ظرفیت های بزرگ 
کشور را فعال کرد و قدمی بزرگ را برای رسیدن به قدرت علمی در جهان برداشت. 
مشاور و دستیار مقام معظم رهبری گفت: حرکت از ایده محوری به مسئله محوری 
هدف بزرگی است که در صورت تحقق آن می توان بسیاری از ظرفیت های بزرگ 
کشور را فعال کرد و قدمی بزرگ را برای رسیدن به قدرت علمی در جهان برداشت.

آیین  در  رهبری  معظم  مقام  دستیار  و  مشاور  مخبر  محمد  بازارکار،  گزارش  به 
جوانان  نخبگان،  ملی  بنیاد  محور  مسئله  و  ملی  مسابقات  دوره  دومین  افتتاحیه 
نخبه و دانشگاهی را، راه میانبر برای توسعه کشور خواند و تاکید کرد: حرکت از 
ایده محوری به مسئله محوری هدف بزرگی است که در صورت تحقق آن می توان 
بسیاری از ظرفیت های بزرگ کشور را فعال کرد و قدمی بزرگ را برای رسیدن به 

قدرت علمی در جهان برداشت.
توسعه  را  رهبری  معظم  مقام  راهبرد  نخبگانی،  بزرگ  اجتماع  این  در  امروز  وی 
در  علمی  خیزش  نهضت  رهبری  راهبردی  عمق  گفت:  و  دانست  کشور  در  علمی 
عرصه های مختلف است و اگر در عرصه علمی نتوانیم به درجه عالی برسیم ضرر 

خواهیم کرد.
که  آنچه  نظامی  قدرت  در  حتی  کرد:  تاکید  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  دستیار 
دشمن از آن می ترسد صرفا تعداد موشک های ما نیست؛ بلکه تسلط ما بر علم و 

توانایی تولیدات نظامی است.
مخبر افزود: مقام معظم رهبری حتی در اوج تقابل کشور با دشمن صهیونیستی نیز 
با نخبگان را لغو نکردند و همین موضوع نشان می دهد که اقتدار کشور با  جلسه 
توجه به نخبگان علمی و دانشگاهی به دست می آید و به بازدارندگی منتهی می شود.

ساختار  به  باید  گفت:  رویداد  این  برگزارکنندگان  از  قدردانی  و  تشکر  ضمن  وی 
با ظرفیت های عظیم این سرزمین آشنا  باید  علمی کشور جهت بدهیم و نخبگان 

شوند و در مسیر توسعه آنها حرکت کنند.
تمام  در  باید  رویداد ها  این گونه  کرد:  تاکید  رهبری  معظم  مقام  دستیار  و  مشاور 
بدانیم در کدام کشور زندگی می کنیم و چه ظرفیت هایی  باید  انجام شود.  فصول 

داریم و به شدت به فعالیت موثر نخبگان نیاز داریم.
مخبر با اشاره به برخی از ظرفیت های توسعه کشور نظیر نفت و گاز، دسترسی به 
دریا، معادن و فلزات اظهار داشت: ما در کشور یک مثلث داریم که یک ضلع آن 
آسیب ها، ضلع دیگر ابزار حل مسأله و جهت دیگر این مثلث ظرفیت ها قرار دارد. 
عمده این مسائل می تواند توسط نخبگان و با بهره گیری از ظرفیت ها برطرف شوند.

توسط  مسائل  تمامی  باشیم  داشته  انتظار  نباید  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
الکترونیک به عرصه ای برای  دولت حل شود، تاکید کرد: امروز پلتفرم ها و فضای 
تنظیم گری و رشد استعداد های جوان تبدیل شده و ایده های تک تک شما می تواند 

به ظرفیتی بزرگ برای کشور تبدیل شود.
دومین دوره مسابقات ملی و مسئله محور بنیاد ملی نخبگان با عنوان »راهی شو« 
با حضور هزار جوان نخبه بصورت حضوری و ۱۱ هزار نفر به صورت آنلاین به طور 

رسمی در محل پژوهشگاه نیرو آغاز شد.

از نسل زد تا فضای کاری که مناسب
 این نسل نیست

می دهد  نشان  پژوهشگران  یافته های 
دلیل  اصلی ترین  اقتصادی،  نگرانی های 
زد  نسل  در  بی انگیزگی  و  بودن  مردد 

است.
برخلاف نسل پیشین که استرس کاری 
به بخشی جدایی ناپذیر از زندگی روزمره 
آنها تبدیل شده، نسل زی رفاه ذهنی و 
آرامش فکری خود را به پیمودن مسیر 

کارآفرینی ترجیح می دهند.
فردا،  تجارت  بارکار   گزارش  به 
خوششان  کسب وکار  از  جوانان  چرا 
نمی آید؟ اخیراً نتایج دو مطالعه درباره نسل زی منتشر شده است که ممکن است 

با تصورات رایج ما درباره این نسل تفاوت داشته باشد. 
اما  خوش بین اند،  آینده  به  نسبت  جوانان  گالوپ،  موسسه  نظرسنجی  اساس  بر 
برایشان  روان  سلامتی  ندارند.  آمادگی  کافی  قدر  به  آن،  برای  می کنند  احساس 
برای  اطمینان  با  و  راحتی  به  نمی توانند  و  تبدیل شده  موضوعی چالش برانگیز  به 

زندگی خود هدف تعیین کرده یا اهدافشان را دنبال کنند. 
علاقه چندانی به مشارکت در تکالیف تحصیلی یا وظایف شغلی خود ندارند؛ و از 
همه مهم تر، اولویت هایشان شباهتی به نسل های گذشته ندارد؛ آنها خوشبختی و 

شادمانی را به هر چیز دیگری ترجیح می دهند. 
در نهایت اینکه نسل جوان آخرین اولویت خود را کسب وکار اعلام کرده است. اما 
مطالعه دوم نشان می دهد که نسل زد با مدیران کسب وکار ها سر ناسازگاری دارند 

و اغلب، چند ماه پس از استخدام اخراج می شوند.
بر اساس گزارشی که فورچون منتشر کرده، از هر ۱۰ کارفرما شش نفر می گویند 
که بخشی از کارکنان نسل زی را که اوایل همین امسال از دانشگاه فارغ التحصیل 

شده و جذب بازار کار شده بودند، اخراج کرده اند. 
عدم  و  بی انگیزگی  خاطر  به  نسل  این  جوانان  از  کارفرمایان  نارضایتی  بیشترین 
به  نسل جوان،  فارغ التحصیلان  اخراج  اصلی  دلایل  میان  در  آنهاست.  عمل  ابتکار 
حرفه ای نبودن، بی نظمی و ضعف در مهارت های ارتباطی، پایبند نبودن نسبت به 
و  کار  مناسب محیط  لباس های  نپوشیدن  و جلسات،  کار  به موقع در محل  حضور 

استفاده از ادبیات نامناسب در محل کار اشاره شده است. 
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
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قائم مقام انجمن نابینایان ایران اعلام کرد:مخبر: 

جوانان نسل زد؛

رئیس جمهور با اعضای مجمع کارآفرینان ایران دیدار کرد:

اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
تامین  و  معیشت  امنیت  ارتقای 
حداقل نیازهای مردم، از اصول دولت 
چهاردهم است، گفت: قرار نیست به 
توسعه حرکت  به سمت  قیمتی  هر 
کنیم؛ تامین معیشت مردم از وظایف 
اصلی ما است و باید همه موانعی که 
معیشت مردم را به خطر انداخته، از 

سر راه برداریم.  
اطلاع  پایگاه  از  بازارکار  گزارش  به 
رئیس  جمهوری،  ریاست  رسانی 
در  چهارشنبه،  شامگاه  جمهور 

جلسه ای که بیش از ۳ ساعت به طول انجامید، میزبان اعضای »مجمع 
آنان  دغدغه های  و  دیدگاه ها  سخنان،  پای  و  بود  ایران«  کارآفرینان 

نشست.
استماع سخنان کارآفرینان،  از  این نشست، پس  مسعود پزشکیان در 
سرمایه گذاران و فعالان حوزه های اقتصادی مختلف، با تاکید بر اهمیت 
نقش دولت در تسهیل گری هر چه بیشتر مسیر فعالیت های کارآفرینان 
آماده  فعلی،  وضعیت  از  برون رفت  برای  دولت  گفت:  کشور  داخل  در 
فعالان بخش خصوصی و  امور  ایجاد بسترهای مناسب جهت تسهیل 
سرمایه گذاران است تا بتوانیم با استفاده از این ظرفیت مناسب، به سمت 

رشد و آبادانی کشور حرکت و عقب ماندگی ها را جبران کنیم.
و  وفاق  ایجاد  نیازمند  توسعه  به سمت  اینکه حرکت  بر  تاکید  با  وی 
با  همدلی،  و  وفاق  ایجاد  با  باید  امروز  افزود:  است،  کشور  در  همدلی 
همکاری دولت و بخش خصوصی مسیر را برای تامین معیشت مردم 
دعواهای  از  پرهیز  عمل،  میدان  در  موفق  حضور  لازمه  کنیم.  هموار 
سیاسی در کشور است. دولت می تواند با برداشتن موانعی که سد راه 

تولید شده اند، گام موثری در مسیر توسعه کشور بردارد.

اینکه  بر  تصریح  با  جمهور  رئیس 
تامین  و  معیشت  امنیت  ارتقای 
حداقل نیازهای مردم، از اصول دولت 
قرار  کرد:  تاکید  است،  چهاردهم 
نیست به هر قیمتی به سمت توسعه 
مردم  معیشت  تامین  کنیم؛  حرکت 
همه  باید  و  ماست  اصلی  وظایف  از 
موانعی که معیشت مردم را به خطر 

انداخته، از سر راه برداریم.
از  باید  اینکه  بیان  با  پزشکیان 
همسایه  کشورهای  ظرفیت 
تجاری  مبادلات  توسعه  در 
همسایه  کشورهای  با  را  خود  تعامل  بتوانیم  اگر  افزود:  کرد،  استفاده 
کنند. تحریم  را  ما  نمی توانند  جهانی  قدرت های  دیگر  کنیم،  تقویت 

جمهور  رئیس  و  دولت  گفت:  خود  سخنان  پایان  در  جمهور  رئیس 
آمادگی برگزاری نشست های هفتگی با مشارکت کارگروه های مختلف و 
با حضور فعالان بخش خصوصی و سرمایه گذاران داخلی را برای تسریع 

در بازگشایی گره های اقتصادی کشور و تامین معیشت مردم دارد.
پیش از سخنان رئیس جمهور، ۲۰ نفر از اعضای »مجمع کارآفرینان 

ایران« طی سخنانی به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.
رفاه  و  کار  تعاون،  دارایی،  و  اقتصادی  امور  وزرای  که  جلسه  این  در 
رئیس  فناوری  و  علمی  معاون  جمهور،  رئیس  عالی  مشاور  اجتماعی، 
نیز  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  و  مرکزی  بانک  رئیس  جمهور، 
حضور داشتند، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی ضمن طرح مشکلات 
سرمایه گذاری در کشور، اهم مشکلات امروز فعالان بخش خصوصی را 
بهره نبردن از ارز حاصل از صادرات، بوروکراسی اداری، موانع متعدد در 
مسیر صادرات، تحریم، عدم امکان بازگشایی حساب ارزی، قیمت گذاری 

دستوری و نظایر آن عنوان کردند.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

۲۰ نفر از اعضای »مجمع کارآفرینان ایران« در حضور
 رئیس جمهور سخن گفتند

رییس سازمان بازرسی کل کشور

رییــس ســازمان بازرســی کل کشــور 
اتبــاع  اســتخدام  ممنوعیــت  از 

غیرمجــاز خبــر داد.
ــان در  ــازارکار، خدایی ــزارش ب ــه گ ب
پاســخ بــه ســوالی در خصــوص ورود 
ــاع  ــه اتب ــاع  از جمل ــه  اتب ــی روی ب
ــا  افغانســتان بــه کشــور گفــت: مــا ب
اتبــاع مجــاز مشــکلی نداریم؛ مســاله 
اتبــاع غیــر مجــاز اســت. طبــق 
قانــون هرگونــه ورود یــا تــردد اتبــاع 
ــوع اســت  ــه کشــور ممن غیرمجــاز ب
ــد رعایــت  ــون اســت و بای و یــک قان
ــر اســاس مــاده ۱۸۱ قانــون  شــود. ب

ــد و  ــه کار بگیرن ــاز را ب ــاع غیرمج ــد اتب ــازه ندارن ــان اج کار، کارفرمای
ــت. ــده اس ــه ش ــر گرفت ــس در نظ ــازات حب ــف مج ــن تخل ــرای ای ب

وی افــزود: انتظــار مــی رود نیروهــای 
بــا  انتظامــی و ضابطــان قضایــی 
کارفرمایانــی کــه اتبــاع غیرمجــاز 
برخــورد  می کننــد،  اســتخدام  را 
ــن  ــند. همچنی ــته باش ــی داش قانون
لازم اســت ایــن افــراد شناســایی، 
لازم  گزارش هــای  و  جمــع آوری 
ــود.  ــه ش ــی ارائ ــتگاه قضای ــه دس ب
دســتگاه قضایــی نیــز موظــف اســت 
ــه  ــبت ب ــت نس ــت و قاطعی ــا جدی ب
ــان داده  ــش نش ــات واکن ــن تخلف ای
ــا از  ــد ت و برخــورد لازم را انجــام ده
تکــرار ایــن تخلفــات جلوگیری شــود. 
ــا اتبــاع غیرمجــاز، ورود  یکــی از مشــکلات عمــده کشــور در رابطــه ب

ــت. ــراج اس ــس از اخ ــور پ ــه کش ــا ب ــرر آن ه مک

استخدام این افراد ممنوع شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

ســخنگوی وزارت آمــوزش و پرورش با بیــان اینکه ۳ هزار میلیارد تومان 
ــم بازنشســته اختصــاص  ــرای ۱۸۰ هــزار معل فوق العــاده رتبه بنــدی ب
یافتــه اســت، گفــت: احــکام رتبه بنــدی ایــن فرهنگیــان اصــلاح شــده 
ــود. ــت می ش ــاه پرداخ ــوق مهرم ــا حق ــدی ب ــاوت رتبه بن ــه تف و ماب

ــه  ــه احــکام رتب ــان اینک ــا بی ــادی ب ــی فره ــازارکار، عل ــزارش ب ــه گ ب
ــون  ــود، گفــت: اکن ــرای بازنشســتگان صــادر شــده ب بنــدی ناقــص ب
احــکام تکمیــل شــده و ان شــاءالله امیــد داریــم صنــدوق بازنشســتگی 

ــد در حقــوق مهــر مــاه آن را اعمــال کنــد. ایــن مــاه بتوان
وی ادامــه داد: اگــر یــک درصــد هــم انجــام نشــود حتمــاً در مــاه بعــد 
اعمــال می شــود و بــه همــراه معوقــه بــه بازنشســتگان فرهنگــی کــه 
در فاصلــه ۱۴۰۰ تــا ۱۴۰۲ بازنشســته شــده اند پرداخــت خواهــد شــد.

ســخنگوی وزارت آمــوزش و پــرورش دربــاره اعتراض فرهنگیان نســبت 
ــه، گفــت: آن هــا هــم در همیــن احــکام، احکامشــان اصــلاح  ــه رتب ب
می شــود چــون کســورات آنهــا پرداخــت شــده و همــه کســانی کــه 
رتبه هایشــان در اعتراضــات تغییــر کــرده احــکام جدیــد را از صنــدوق 

ــد. ــت می کنن بازنشســتگی دریاف
فرهــادی اظهــار کــرد: کمتــر از ۲۰ هــزار نفــر از بازنشســتگان مشــمول 

ــه بودند. ــر رتب تغیی

اختصاص ۳ هزار میلیارد تومان فوق العاده رتبه بندی برای
 ۱۸۰ هزار معلم بازنشسته

در گفتگو با مدیرکل دفتر توسعه نهادهای اشتغال و هدایت نیروی کار بررسی شد

مدیـرکل دفتر توسـعه نهادهـای اشـتغال و هدایت نیـروی کار از بهبود 
شـاخص هـای حـوزه کاریابی ها خبـر داد و گفت: ۲۰۲ هـزار جوینده 

کار بـه کارفرمایان در سـامانه جسـتجوی شـغل معرفی شـده اند.
بـه گـزارش بـازارکار، امیـد ملـک، مدیـر کل دفتـر توسـعه نهادهـای 
اشـتغال و هدایـت نیـروی کار وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی در 
گفت وگـو بـا تسـنیم؛ از راه اندازی نسـخه موبایلی سـامانه جسـتجوی 
شـغل) وب اپلیکیشـن( بـا هـدف تسـهیل در ارائـه خدمـات مطلـوب 
کاریابـی و اتصـال سـریع کارجویـان و کارفرمایـان و در نهایـت ایجـاد 

شـفافیت و پویایـی در بـازار کار، خبـر داد.
افزایـش  بـه منظـور  اقدامـات متنوعـی در سـال ۱۴۰۳  وی گفـت: 
کیفیـت و کمیـت خدمـات اشـتغال و کاریابـی و بهبـود قابلیـت های 
سـامانه جسـتجوی شـغل  ازجملـه صحـت سـنجی سـوابق هویتـی، 
تحصیلـی، مهارتـی ،شـغلی و ... کارجویـان از طریـق اتصال به سـامانه 
هـای مختلـف، سیسـتمی نمـودن فرآینـد لغـو تعهد خدمـت آموزش 
رایگان فارغ التحصیلان دانشـگاهی و به انجام رسـیده اسـت تا شـاهد 
تسـهیل خدمـت رسـانی به ذینفعـان و امـکان سیاسـتگذاری و برنامه 

ریـزی موثـر و درسـت در بـازار کار باشـیم.
ملـک از راه انـدازی بخـش آزمـون سـنجش علاقـه منـدی شـغلی در 
سـامانه جسـتجوی شـغل نیز خبـر داد و گفـت: این آزمـون در جهت 
ایـن اسـت تـا بیـکاران جویـای کار بتواننـد بـا شـرکت در آزمـون و 
شـناخت تیـپ شـخصیتی خـود، از محدودیـت هـا، اسـتعداد و علائق 
شـخصی خویـش آگاهـی پیـدا نمـوده و بـا توجـه بـه نتیجـه آزمون، 
تصمیـم صحیـح در انتخـاب مسـیر شـغلی متناسـب بـا خصوصیـات 

نمایند. اتخـاذ  خویـش 
مدیـر کل دفتـر توسـعه نهادهـای اشـتغال و هدایت نیـروی کار گفت: 
از زمـان راه انـدازی سـامانه جسـتجوی شـغل تاکنـون، در مجمـوع 
و  کارجویـان  سـوی  از  شـغلی  درخواسـت  نفـر،  هـزار   ۲۵۳ تعـداد 
همچنیـن تعـداد ۴۵۵ هـزار مورد فرصت شـغلی توسـط ۴۰ هـزار نفر 

از کارفرمایـان در سـامانه ثبـت شـده اسـت.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید

https://bazarekar.ir/000gOE

5۲ هزار به کار گماری؛ معرفی ۲۰۲ هزار بیکار به کارفرمایان
 در سامانه جستجوی شغل


